

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Orangutang ApS.

c/o Morten Fenger
Kløvervej 12
8700 Horsens

CVR-nr. 43 12 83 96

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2023

Morten Holm Jacobsen Fenger
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. marts 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Orangutang ApS.
c/o Morten Fenger
Kløvervej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 12 83 96
Regnskabsperiode: 9. marts 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 9. marts 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Holm Jacobsen Fenger, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab for fremme af bæredygtige fødevarer, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.428.268, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.468.268.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 9. marts 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		32.780
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.455.533
Finansielle indtægter	1	100
Finansielle omkostninger	2	<u>(67.177)</u>
Resultat før skat		1.421.236
Skat af årets resultat	3	<u>7.032</u>
Årets resultat		<u>1.428.268</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.455.533
Overført resultat		<u>(27.265)</u>
		<u>1.428.268</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.535.533
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.785.533</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.785.533</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>412.500</u>
Tilgodehavender		<u>412.500</u>
Likvide beholdninger		<u>319</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>412.819</u>
Aktiver i alt		<u>4.198.352</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.455.533
Overført resultat		(27.265)
Egenkapital		<u>1.468.268</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.782.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		536.607
Selskabsskat		404.668
Skyldigt sambeskatningsbidrag		800
Anden gæld		308
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.730.084</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.730.084</u>
Passiver i alt		<u>4.198.352</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. marts 2022	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	1.455.533	(27.265)	1.428.268
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	1.455.533	(27.265)	1.468.268

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>100</u>
	<u>100</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	43.377
Andre finansielle omkostninger	<u>23.800</u>
	<u>67.177</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>(7.032)</u>
	<u>(7.032)</u>

Noter til årsrapporten

	2022/23
	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 9. marts 2022	0
Tilgang i årets løb	80.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 9. marts 2022	0
Årets resultat	<u>1.455.533</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>1.455.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.535.533</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vegetarzan ApS	Horsens	100 %	1.557.758	1.517.758
Vegan Henschman ApS	Horsens	100 %	37.165	(2.835)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.